СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.09.2019

МДА-01-03-80
О возведении монументально-декоративной композиции - Арт-объект скульптура «R2000» из серии под названием «Рост камней» на бульваре Братьев Весниных
В соответствии со  статьей 7 Закона города Москвы  от 13.11.1998 № 30 «О порядке возведения в городе Москве произведений монументально-декоративного искусства городского значения» и на основании обращения  Комиссии по монументальному искусству при Московской городской Думе от  20.08.2019 г. № 08-91-4179/19
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Одобрить возведение монументально-декоративной композиции - Арт-объект скульптура «R2000» из серии под названием «Рост камней» на бульваре Братьев Весниных.

2. Направить настоящее решение в Комиссию по монументальному искусству при Московской городской Думе, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального округа
Даниловский

Л.В. Григорьева